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Republika e Kosovës                                                                                                  Komuna e Gjilanit
Republika Kosova                                                                                                       Opština Gnjilane
Republic of Kosovo                                                                                                     Municipality of Gjilan
                                                                                                                             Gilan Belediyesi  
Në pajtim me nenin 12 të Ligjit Nr.03/L-40 për Vetëqeverisje Lokale, nenin 108 paragrafi 2 të Statutit të Komunës së Gjilanit 01.Nr.126211 të datës 06.11.2014, si dhe pas Rekomandimit të Komitetit për Politikë dhe Financa 01.Nr.169/2016 të datës 20.09.2016, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur më 29.09.2016, miraton:

INICIATIVËN
E KRYETARIT TË KOMUNËS SË GJILANIT PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E STATUTIT TË KOMUNËS SË GJILANIT 01.NR.016-126211 TË DATËS 06.11.2014

1. Miratohet iniciativa e Kryetarit të Komunës së Gjilanit për për ndryshimin dhe plotësimin e Statutit të Komunës së Gjilanit 01.Nr.016-126211 të datës 06.11.2014

2. Ndryshimi dhe plotësimi prek numrin e drejtorive të Komunës ku do të shtohen edhe dy drejtori, edhe atë:

1.11. Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport, dhe
1.12. Drejtoria e Inspeksionit
       3.   Afati për debat dhe konsultime për ndryshimin dhe plotësimin e statutit do të jetë 14 ditë.
       4.   Hartimin e ndryshimeve dhe plotësimeve në statut e bënë komisioni statutar.
      5.   Ky akt hynë në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit të MAPL-së dhe   
            publikimit në gjuhët zyrtare  në ëeb faqen e Komunës. 



01.Nr. 016-98697							Kryesuesja e Kuvendit,
Gjilan, më 29.09.2016							___________________
									Valentina Bunjaku-Rexhepi
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